
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 11.08.2023 r. 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy wyrobów medycznych oraz produktów farmaceutycznych 
(postępowanie nr 12/2023) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza się informację z 
otwarcia ofert. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

Grupa 1 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 10.819,87 zł 
Grupa 2 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź 

1.934,28 zł 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 2.241,00 zł 

Grupa 3 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 5.174,28 zł 

10 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 3.742,20 zł 

Grupa 4 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 84.463,59 zł 

Grupa 5 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

   



   

   

Grupa 6 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 1.057,86 zł 

Grupa 7 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź 

12.528,00 zł 

6 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 
16, 01-248 Warszawa 

297 216,00 zł 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 12.428,64 zł 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 9.158,40 zł 
10 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 15.379,20 zł 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

11.793,60 zł 

Grupa 8 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

6 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 
16, 01-248 Warszawa 

4.536,00 zł 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 5.624,64 zł 

8 NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 4.402,94 zł 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

5.783,40 zł 

Grupa 9 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 41.815,76 zł 

Grupa 10 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

   

Grupa 11 – Produkty farmaceutyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 2.109,24 zł 



Grupa 12 – Wyroby medyczne  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 SUN-MED Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112,  
91-845 Łódź 

1.458,00 zł 

12 Hen Medical sp. z o.o., ul. Tuwima 6/14, 41-800 Zabrze 1.350,00 zł 

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

1.368,36 zł 

Grupa 13 – Wyroby medyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

4 ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
 

61.935,30 zł 

5 Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 
Goleniów 

57.458,70 zł 

9 Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30,  
31-327 Kraków 

58.900,50 zł 

11 INTERNATIONAL CLEANING Services Polska Z. Kotłowski, H. 
Kotłowska Spółka Jawna, Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

57.979,80 zł 

Grupa 14 – Wyroby medyczne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 17.884,80 zł 

4 ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 25.466,40 zł 

9 Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30,  
31-327 Kraków 

20.606,40 zł 

14 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 
18 41-808 Zabrze 

17.301,60 zł 

 

 


